MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO DEL 2020 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Concepto

Hacienda Puablica /
Patrimonio Contribuido

Hacienda Pablica /
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica /
Patrimonio Generado de
Ejercicio

Exceso o Insuficiencia
en la Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

Total

Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de 2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Pablica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto
de 2020

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto FW

0.00
7,317,418.17
-22,842,761.67

0.00
0.00
0.00

460,963,325.88
0.00

0.00
19,074,304.65

64,394,111.06
-105,569,839.21
0.00

0.00

0.00
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