MUNICIPIO DE SAN LUIS DE LA PAZ, GTO. ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO DEL 2020 AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2020

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2019					
Aportaciones	0.00				
Donaciones de Capital	7,317,418.17				
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	-22,842,761.67	and the second s			
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2019					
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)					
Resultados de Ejercicios Anteriores		460,963,325.88			
Revalúos		0.00			
Reservas		0.00			
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		19,074,304.65			
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda					
Pública / Patrimonio Neto de 2019					
Resultado por Posición Monetaria				0.00	
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2019					
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de					
2020	0.00				
Aportaciones	0.00				
Donaciones de Capital	0.00				
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto					
de 2020			64,394,111.06		
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			-105,569,839.21		
Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos			0.00		
Reservas			0.00		
Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización			,		
de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2020 Resultado por Posición Monetaria				0.00	
Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020	1		The state of the s	THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TO THE PERSON NAMED IN COLUMN T	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

T.S.U. Luis Gerardo Sanchez Sanchez Presidente Municipal

C.P. Sandra Alicia Hurtado Pérez Tesorera Municipal